composito 1 decernetur, sunt proprie tui Hospinelli predicti bancherii et
erant eo quia supradicti panni et supradicta bruneta erant tui, quos et quam
pro te et tuo nomine vendidisse confiteor. Et tu illos pannos atque illam
brunetam michi recommandasti ut c ad utilitatem tuam venderem. Testes
Rubeus de Calignano censarius, et Iohannes Ligia censarius. Actum eodem
loco et die.

a Segue depennato solvere    b segue depennato decernetur    c segue depennato ven-

derem

6

1191, gennaio 16, <Genova>, ante domum Bonivasalli de Medolico

Giovanni dichiara al fratello Oberto Rosso di avere speso 50 lire del
patrimonio comune, concedendogli il rimborso sullo stesso patrimonio, senza
necessità di ricorso all’autorità consolare.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Iohannes, frater tui Oberti Rubei, sum confessus me expendisse et
extraxisse de comunitate rerum domus nostre libras quinquaginta denariorum
Ianuensium et de nostris rebus comunibus, quarum adequamentum et toti-
dem volo ut prius me accipias sive extrahas mea licentia et teneas atque pos-
sideas tu frater mi Oberte sine decreto consulum et sine omni mea atque
omnium per me contradictione. Testes Raimundus calegarius, Guido de Sancta
Maria de Vineis. Actum in domo Bonivasalli de Medolico, M°C°LXXXX°I°,
indictione VIII, XVI die ianuarii.

———————

1 V. n. 4.
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7

1191, gennaio 16, <Genova>, ante domum Bonivasalli de Medolico

Rollando, figlio di Ido de Tulbi, dichiara di avere ricevuto in dote dalla
moglie Soloste 18 lire, accreditandole sui propri beni l’equivalente di 9 lire a
titolo di antefatto.

Lineato Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Rollandus, filius quondam Idonis de Tulbi, confiteor accepisse a
Soloste, uxore mea, libras XVIII denariorum Ianuensium nomine sue dotis
suique patrimonii et de ipsis me bene quietum et solutum voco et volo ut
sint ei salve in bonis meis habitis et habendis sine omni mea heredumque
meorum atque omnium per me contradictione. Et facio et nomine antefacti
dono eidem Soloste, predicte uxori mee, tantum in bonis meis habitis et ha-
bendis quod bene valeat l(i)b(ras) VIIII denariorum Ianuensium et volo ut
de ista donatione faciat ipsa quicquid voluerit cum suis heredibus pro more
et consuetudine civitatis Ianue sine omni mea et omnium per me contradic-
tione atque heredum meorum, per te Iohannem [Ba]ss[um] recipientem
hanc donationem nomine ipsius. Et pro his omnibus universa bona mea ha-
bita et habenda tibi ipsi Iohanni Basso, nomine supradicte uxoris me<e>
Solostes, pignori subicio a. Actum eodem loco et die. Testes Obertus de
Campolongo, [Ber]nardus de Garseneto et Fredençonus de Feletto.